
Zarządzenie nr 336/ Ks/2017

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 12 kwietnia 2017

w sprawie: odpisania kosztów inwestycji zaniechanych z ewidencji kosztów

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, poz. 2255; z 2017 r. poz. 61, poz. 245) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Polecam  dokonać  odpisu  z  ewidencji  bilansowej  do  konta  080  Środki  trwałe  w  budowie

(inwestycje) inwestycji pn. „Opracowanie koncepcji funkcjonalno - finansowej dla przedsięwzięcia

pn.  Słupska  Kolej  Morska”  o  wartości  12.637,00  zł  jako  rozliczenie  inwestycji  bez  efektów

majątkowych.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                 Z up. PREZYDENTA
                                                                                                                      Miasta Słupska

                                                                                                                      Marek Biernacki
                                                                                                           ZASTĘPCA PREZYDENTA


